Que en el Libro de Acciones de la Compañía ARCLE S.A., con fecha 9 de Diciembre de 

1998 se ha procedido a registrar las transferencias de las siguientes acciones: 

A).- Por la señorita RUTH RAMIREZ POZO, con cédula de ciudadania + 0914879374 de 

nacionalidad ecuatoriana , DOS MIL QUINIENTAS ACCIONES (2.500) ordinarias y 

nominativas de un mil sucres cada una , a favor del sr. WONER GAME DAVILA con 

cédula de ciudadanía número 090707507 1 ecccommmrncancannn cmo 

B).- Por la señorita RUTH RAMIREZ POZO, de nacionalidad ecuatoriana , MIL 

QUINIENTAS ACCIONES (1.500) ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una, 

a favor del señor FAUSTO CASTILLO BAQUE, con cédula de ciudadania número 

A AA 

C).- Por el señor IVAN SALAZAR ROSADO, de nacionalidad ecuatoriana , MIL 

ACCIONES (1.000) ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una, a favor del Sr.